

Årsredovisning

för

Kaminhuset Västmanland Fastigheter AB

556592-0526

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kaminhuset Västmanland Fastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-12-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sala 2025-12-11



Arne Bjurenvall

Årsredovisning

för

Kaminhuset Västmanland Fastigheter AB

556592-0526

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Kaminhuset Västmanland Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Sala kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 464	1 464	924	744
Resultat efter finansiella poster	803	962	346	156
Soliditet (%)	13,6	9,3	99,4	91,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen mellan åren 2022/23 och 2023/24 ökade med 58% på grund av hyreshöjningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	278 791	750 201	1 148 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			750 201	-750 201	0
Årets resultat				619 707	619 707
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 028 992	619 707	1 768 699

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 028 993
årets vinst	619 707
	1 648 700
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 648 700
	1 648 700

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025121604870

Resultaträkning

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 464 000

1 463 999

Övriga rörelseintäkter

0

32 461

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 464 000

1 496 460

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-214 061

-125 583

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-419 200

-421 946

Summa rörelsekostnader

-633 261

-547 529

Rörelseresultat

830 739

948 931

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 074

13 490

Räntekostnader och liknande resultatposter

-32 823

0

Summa finansiella poster

-27 749

13 490

Resultat efter finansiella poster

802 990

962 421

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-22 500

-17 800

Summa bokslutsdispositioner

-22 500

-17 800

Resultat före skatt

780 490

944 621

Skatter

Skatt på årets resultat

-160 783

-194 420

Årets resultat

619 707

750 201

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2, 8

5 819 822

6 239 022

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

5 819 822

6 239 022

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

6 364 216

6 004 216

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

9 241

9 241

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 373 457

6 013 457

Summa anläggningstillgångar

12 193 279

12 252 479

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 500

2 500

Övriga fordringar

136

30 500

Summa kortfristiga fordringar

2 636

33 000

Kassa och bank

Kassa och Bank

829 559

35 518

Summa kassa och bank

829 559

35 518

Summa omsättningstillgångar

832 195

68 518

SUMMA TILLGÅNGAR

13 025 474

12 320 997

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 028 993

278 792

Årets resultat

619 707

750 201

Summa fritt eget kapital

1 648 700

1 028 993

Summa eget kapital

1 768 700

1 148 993

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7, 8

10 560 008

0

Skulder till koncernföretag

14 305

0

Summa långfristiga skulder

10 574 313

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 8

439 992

0

Leverantörsskulder

3 138

0

Skulder till koncernföretag

0

11 013 231

Skatteskulder

147 522

94 448

Övriga skulder

59 058

64 325

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 751

0

Summa kortfristiga skulder

682 461

11 172 004

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 025 474

12 320 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25- 33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 006 063	13 006 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 006 063	13 006 063
Ingående avskrivningar	-6 767 041	-6 347 841
Årets avskrivningar	-419 200	-419 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 186 241	-6 767 041
Utgående redovisat värde	5 819 822	6 239 022

2025121604875

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 200	19 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 200	19 200
Ingående avskrivningar	-19 200	-16 454
Årets avskrivningar	0	-2 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 200	-19 200
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 004 216	4 074 216
Tillkommande fordringar	360 000	1 930 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 364 216	6 004 216
Utgående redovisat värde	6 364 216	6 004 216

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 241	9 241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 241	9 241
Utgående redovisat värde	9 241	9 241

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 11 000 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 560 008	0
	10 560 008	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	439 992	0
	439 992	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 800 040	0
	8 800 040	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	11 000 000	0
	11 000 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Sala



Arne Bjurenvall

2025-12-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11



Niklas Wiklund
Auktoriserad revisor

2025121604876
